

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód:

Stavba: Výmena okien a dverí na Dome smútku a strop v interiéri

JKSO:

Miesto: k.ú. Staré

Objednávateľ:

Obec Stare

Zhotoviteľ:

Jan Bančanský

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

43596240

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

17 916,67

DPH základná
znižená

Sadzba dane
20,00%
20,00%

Základ dane
0,00
17 916,67

Výška dane
0,00
3 583,33

Cena s DPH

v EUR

21 500,00

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Ján Bančanský
034 13 000 274
IČO: 43596240 IČ DPH: 404073333
Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:

Stavba: Výmena okien a dverí na Dome smútku a strop v interiéri

Miesto: k.ú. Staré

Dátum:

Objednávateľ: Obec Stare

Projektant:

Zhotoviteľ: Jan Bančanský

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		17 916,67	21 500,00
10	Výmena okien a dverí na Dome smútku a strop v interiéri	17 916,67	21 500,00

Ján Bančanský
034 13 Dlhé Krčovo 274
IČO: 43 594 240 DIČ: 1040733331

ROZPOČET

Stavba:

Výmena okien a dverí na Dome smútku a strop v interiéri

Objekt:

10 - Výmena okien a dverí na Dome smútku a strop v interiéri

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Stare

Zhotoviteľ:

Jan Bančanský

Dátum:

Projektant:

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu							17 916,67
D	HSV		Práce a dodávky HSV				1 585,82
D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				764,49
1	K	612409991.S	Začistenie omietok (s dodaním hmoty) okolo okien, dverí, podláh, obkladov atď.	m	134,830	3,05	411,23
2	K	612425931.S	Omietka vápenná vnútorného ostenia okenného alebo dverného štuková - výspravky	m2	15,970	22,12	353,26
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie				771,57
3	K	941955002.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	35,000	5,66	198,10
4	K	968061112.S	Vyvesenie dreveného okenného kridla do suti plochy do 1,5 m2, -0,01200t	ks	4,000	0,55	2,20
5	K	968061113.S	Vyvesenie dreveného okenného kridla do suti plochy nad 1,5 m2, -0,01600t	ks	6,000	1,12	6,72
6	K	968061115.S	Demontáž okien drevených, 1 bm obvodu - 0,008t	m	64,380	3,46	222,75
7	K	968061116.S	Demontáž dverí drevených vchodových, 1 bm obvodu - 0,012t	m	41,000	3,46	141,86
8	K	968061126.S	Vyvesenie dreveného dverného kridla do suti plochy nad 2 m2, -0,02700t	ks	8,000	1,64	13,12
9	K	979084216.S	Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 5 km	t	1,367	28,76	39,31
10	K	979087213.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	t	1,367	27,91	38,15
11	K	979089112.S	Poplatok za skládku - drevo, sklo, plasty (17 02), ostatné	t	1,367	80,00	109,36
D	99		Presun hmôt HSV				49,76
12	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	1,044	47,66	49,76
D	PSV		Práce a dodávky PSV				16 330,85
D	766		Konštrukcie stolárske				16 330,85
13	K	766621400.S	Montáž okien plastových	m	93,830	12,01	1 126,90
14	M	6114100910PC.0 3.	3. okno plastové OS rozmer: 870 x 1160 mm, sklo 4FLOAT/16/4LOW U=1.0, kovanie: ACTIVPILOT CONCEPT GAM PCV 750 arte, farba 2x NUSSBAUM (52) G1	ks	1,000	210,90	210,90
15	M	6114100910PC.0 4.	4. okno plastové OS rozmer: 560 x 1430 mm, sklo 4FLOAT/16/4LOW U=1.0, kovanie: ACTIVPILOT CONCEPT GAM PCV 750 arte, farba 2x NUSSBAUM (52) G1	ks	3,000	202,44	607,32
16	M	6114100910PC.0 5.	5. atyp okno pevné rozmer 2780 x 2850 mm, lichobežníkový tvar, sklo 4FLOAT/16/4LOW U=1.0, plné, farba 2x NUSSBAUM (52) G1	ks	2,000	768,63	1 537,26
17	M	6114100910PC.0 6.	6. atyp okno pevné rozmer 1750 x 2660 mm, lichobežníkový tvar, sklo 4FLOAT/16/4LOW U=1.0, plné, farba 2x NUSSBAUM (52) G1	ks	2,000	580,89	1 161,78
18	M	6114100910PC.0 7.	7. atyp okno pevné rozmer 2430 x 1580 mm, trojuholníkový tvar, sklo 4FLOAT/16/4LOW U=1.0, plné, farba 2x NUSSBAUM (52) G1	ks	2,000	450,42	900,84
19	K	766621405.S	Montáž plastových dverí vchodových	m	41,000	11,64	477,24
20	M	6114200910PC.0 1.	1. vchodové dvere s bočnými a hornými svetlíkmi rozmer 2750 x 2660 mm , sklo 4FLOAT/16/4LOW U=1.0, kovanie: ACTIVPILOT CONCEPT GAM PCV 750 arte, farba 2x NUSSBAUM (52) G1	ks	2,000	2 880,43	5 760,86

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
21	M	6114200910PC.02.	2. vchodové dvere čiastočne presklené s nadsvetlíkom 1780 x 2660 mm , sklo 4FLOAT/16/4LOW U=1 0, kovanie: ACTIVPILOT CONCEPT GAM PCV 750 arte, farba 2x NUSSBAUM (52) G1	ks	2,000	2 011,90	4 023,80
22	K	766694141.S	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky do 1000 mm	ks	4,000	8,64	34,56
23	K	766694143.S	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky 1600-2600 mm	ks	2,000	15,25	30,50
24	K	766694144.S	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky do 300 mm, dĺžky nad 2600 mm	ks	4,000	16,82	67,28
25	M	611560000400.S	Parapetná doska plastová, šírka 300 mm, komôrková vnútorná, zlatý dub, mramor, mahagon, svetlý buk, orech	m	16,470	17,58	289,54
26	K	998766101.S	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	t	2,529	40,36	102,07

Ján Baník
094 13 0144
IČO: 43 595